
osNovNA Sr<olR
KRALJA ZVONIMlRA SOLIN

Brade Radi6a 67

21210 Solin
KLASA: 406-03 /24-01,1 L

U R BROJ :2 1 80-16-OL/ 3-24-5
Solin, 02. kolovoza 2024. g.

Temeljem dl. 15. Zakona o javnoj nabavi (NN120/15 i tt4l22) i dl. 11. Pravilnika o provedbi
jednostavne nabave, Osnovna Skola kralja Zvonimira, Solin, OIB 23208723L23 (kao Naruditelj),
zastupana po ravnateljici Vedrani Propadalo, donosi slijedeiu

ODLUKU
o odabiru

Osnovna Skola kraljaZvonimira,Solin upostupku jednostavne nabave ev.br.2L/2024,
a koja se odnosi na nabavu parno konvekcijske pedi, odabire ponudu ponuditelja
VOX - BRANKO d.o.o. Pujanke 45, 2LOO0 Split, OIB 39823007255 sa cijenom od

L2.970,00 € (bez PDV-a) s kojim ie se sklopiti ugovor.

Procijenjena vrijednost nabave iznosi L3.600,00 € (bez pdv-a).

Obrazloienje
Naruditelj je u postupku nabave - Nabava parno konvekcijske pedi, ev.br. 2L12024,

dana 24. srpnja 2024. godine uputio pozive za dostavu ponuda na adrese tri gospodarska

subjekta te isti objavio na internetskim stranicama Naruditelja.
Rok za dostavu ponuda odreden je za dan 02. kolovoza 2024. godine do 11:00 sati.
Do roka za dostavu ponuda pristigla je L (jedna) ponuda i to ponuditelja VOX -

BRANKO d.o.o. Pujanke 45, 2LOOO Split, OtB 39823007255
Analiziraju6i pristiglu ponudu ovlaiteni predstavnici Naruditelja ocijenili su da ponuda

ponuditelja vox - BRANKo d.o.o. Pujanke 45, 2looo split, olB 39823007255 ispunjava sve

uvjete iz Poziva za dostavu ponuda.

Shodno naprijed iznesenom rijeieno je kao u izreci ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Na ovu odluku sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi ne odnose

se odredbe o pravnoj za5titi iz Zakona o javnoj nabavi.

1.

2.

Dostaviti:
1. VOX - BRANKO d.o.o.

21000 Split, Pujanke 45,
2. Pismohrana

Vqdrana Propadalo

//r,tro* /y,,*a
/


